CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Trưng bày, giới thiệu sản phẩm, dịch vụ trong gian hàng chung của tỉnh Lâm Đồng
tại Tuần Văn hóa - Du lịch Long An 2022
Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng
I. Tên đơn vị:

 - Địa chỉ:

 - Điện thoại: -----------------------------------Fax:

 - Người đại diện :---------------------------------------Chức vụ:

II. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ THAM GIA

1. Thông tin đăng ký tham gia gian hàng với Trung tâm:
	STT
	Họ và tên người tham gia
	Chức vụ
	ĐT liên lạc
	Email

	1

2. Sản phẩm trưng bày và giới thiệu tại Tuần Văn hóa
	STT
	Tên sản phẩm
	Ghi chú

        3. Doanh nghiệp đăng ‎k‎ý thuê vật dụng:

	STT
	Loại vật dụng
	ĐVT
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền

	   1
	Chi phí trang trí gian hàng chung

	Hỗ trợ 100% cho doanh nghiệp

	2
	Chi phí thuê bàn
	Cái
	500.000

	3
	Chi phí thuê ghế
	Cái
	300.000

	TỔNG CỘNG

(Bằng chữ

	Lâm Đồng, ngày     tháng     năm 2022

Giám Đốc
(Ký tên, đóng dấu)

[image: image1.emf]

[image: image2.emf]

[image: image3.emf]

PAGE